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عقب نشینی دلار از مرزهای جدید قیمتی
تدابیر بانک مرکزی در افزایش عرضه و مدیریت تقاضا باعث شده قیمت دلار 
از مرزهای جدید قیمتی عقب نشینی کند.به گزارش خبرنگار مهر، یکشنبه 
شب رئیس جمهور تمامی دستگاه های مربوطه را مکلف به حفظ ثبات در بازار 
ارز و تلاشی مضاعف در این زمینه کرد، تلاشی که دستگاه های اجرایی، قضائی 
و امنیتی طی روزهای اخیر برای فرونشاندن عطش کاذب خرید ارز در بازار 
ایجاد شده است.معاونت اجتماعی و پیشگیری معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم قوه قضائیه در پیامی از مردم خواست با توجه به مشاهده مواردی از 
سوءاستفاده دلالان از کارت ملی افراد برای خرید ارز با هدف سودجویی و تبعات 
این اقدام غیرقانونی برای دارنده کارت، دقت لازم را داشته باشندگفتنی است 
اجاره کارت ملی برای خرید دلار موضوعی است که از سال ها قبل در بین برخی 
مردم باب شده ولی گروهی که کارت ملی خود را در اختیار دلال های ارزی قرار 
می دهند باید هوشیار باشند که احتمالاً مشمول مقررات مبارزه با پولشویی و 
قاچاق کالا و ارز می شوند.بازار متشکل ارزی شب گذشته در اطلاعیه ای خطاب 
به متقاضیان خرید ارز اعلام کرده است؛ تعدادی از مردم که البته تعدادشان 
هم کم نیست با اجاره کارت ملی خود و دریافت ارز از صرافی ها تصور می کنند 
که سود یک یا یک و نیم میلیونی به جیب زده اند ولی غافل از اینکه احتمالاً 
در آینده عواقبی از جمله مالیات، قطع یارانه و.... در انتظارشان خواهد بود.«بر 
همین اساس با توجه به مشاهده موارد متعدد سوءاستفاده دلالان از کارت ملی 
و حساب بانکی دیگران برای خرید ارز با اهداف غیرقانونی و تبعات این اقدام 
برای دارنده کارت و حساب، توجه داشته باشید خرید ارز صرفاً برای مصارف 
شخصی خودتان انجام گیرد. »بدیهی است عواقب تخلف از مقررات قانونی از 
جمله مقررات مبارزه با پولشویی و قاچاق کالا و ارز برعهده دارنده کارت ملی 
و حساب بانکی خواهد بود«گفتنی است خرید از بازار متشکل و فروش در بازار 
آزاد در هر فقره خرید یعنی سهمیه هر کارت ملی حدود چهار میلیون تومان 
سود ایجاد می کند و به همین دلیل استفاده از کارت ملی افراد برای استفاده 
از سهمیه ها تبدیل به کاسبی پررونقی در چند سال گذشته شده بود. با کرایه 
۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومانی هر کارت ملی، خرید هر سهمیه برای دلال ۳ تا ۳/۵ 

میلیون تومان سود می انداخت.

عقب گرد نفت در واکنش به سیگنال منفی چین
قیمت نفت روز دوشنبه پس از این که مقامات چینی بر حفظ رویکرد سخت 
گیرانه برای مقابله با شیوع کووید ۱۹ تاکید کردند و امیدها نسبت به بهبود 
تقاضای این کشور برای سوخت را از بین بردند، بیش از یک دلار در هر بشکه 
سقوط کرد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت یک دلار و ۲۰ سنت 
معادل ۱.۲ درصد کاهش یافت و به ۹۷ دلار و ۳۷ سنت در هر بشکه رسید. 
نفت برنت ابتدای معاملات تا سطح ۹۶ دلار و ۵۰ سنت عقب نشینی کرده بود. 
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۳۷ سنت معادل 
۱.۵ درصد کاهش، به ۹۱ دلار و ۲۴ سنت در هر بشکه رسید.تینا تنِگ، تحلیلگر 
شرکت سی ام سی مارکتس در این باره گفت: با وعده مقامات چینی برای 
پایبندی به سیاست کرونا صفر و همزمان افزایش آمار ابتلا به کووید در چین که 
باعث اجرای تدابیر بیشتری برای مقابله با گسترش بیماری شده است، دورنمای 
تقاضا برای سوخت، تیره شده است. رشد ارزش دلار آمریکا هم قیمتها را تحت 
تاثیر قرار داده است.چهار مقام بانک مرکزی آمریکا روز جمعه اعلام کردند با 
وجود آمار اشتغال مطلوب، در نشست سیاستگذاری بعدی، افزایش کوچکتر 
نرخهای بهره را بررسی خواهند کرد.هفته گذشته تحت تاثیر شایعاتی که درباره 
احتمال پایان قرنطینه های سخت گیرانه در چین منتشر شد و بازارهای سهام 
چین و قیمت کالاها را بالاتر برد، نفت برنت ۲.۹ درصد و شاخص نفت آمریکا 
۵.۴ درصد رشد هفتگی رقم زد.با این حال، مقامات بهداشت چین، روز شنبه در 
یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کردند رویکرد پاکسازی پویا را بمحض مشاهده 
موارد ابتلا به کووید حفظ خواهند کرد.تحلیلگران گروه ANZ در یادداشتی 
نوشتند: بازار همچنان با نشانه های ضعف تقاضا برای نفت به دلیل قیمت های 
بالا و وضعیت اقتصادی ضعیف بازارهای توسعه یافته، کلنجار می رود و تقاضا در 
اروپا و آمریکا به سطح سال ۲۰۱۹ بازگشته است. اکنون انتظار داریم تقاضای 
جهانی برای نفت در سه ماهه چهارم سال ۲۰۲۲، تنها به میزان ۰.۶ میلیون 
بشکه در روز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد کند و رشد تقاضا سال 

آینده ملایم شود.

اعلام قیمت دیگنیتی پرستیژ توسط شرکت بهمن
رئیس سازمان فروش و خدمات پس از فروش گروه بهمن گفت: دیگنیتی 
پرستیژ با قیمت یک میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان به فروش می رسد.به گزارش 
مردم سالاری آنلاین،امیر میرمنصف رئیس سازمان فروش و خدمات پس از 
فروش گروه بهمن با اشاره به اولین عرضه دیگنیتی پرستیژ گفت: این suv یک 
مدل زیبا، اسپرت و بسیار قوی می باشد و در حال حاضر زیباترین و با قدرت 
ترین خودرو تولید داخل می باشد.میرمنصف ضمن اشاره به تغییرات ظاهری 
این خودرو نسبت به مدل پرایم و اضافه شدن آپشن هایی نظیر شارژر وایرلس 
تلفن همراه، نورپردازی کابین، سیستم صوتی پایونیر با آمپلی فایر ۱۵۰ وات و 
... است.رئیس سازمان فروش و خدمات پس از فروش گروه بهمن گفت: مهم 
ترین مشخصات این موتور ۲ لیتر توربوشارژ GDI که با قدرت ۲۳۰ اسب بخار 
و گیربکس ۶ سرعته )HYUNDAI POWERTECH( است که آن را 
نسبت به خودروهای ساخت داخل سرآمد می کند.به گفته وی، چگونگی فروش 
این خودرو منحصر به فرد به زودی از طریق وبسایت رسمی و صفحات شرکت 

بهمن موتور در شبکه های اجتماعی به اطلاع عموم مشتریان خواهد رسید.

گزارش

بازار انرژی

خودرو

رئیس اتحادیه سمساران و امانت فروشان تهران می گوید: 
کاهش شدید قدرت خرید مردم کالاهای دست دوم را از 
دسترس خانوارهای ایرانی خارج کرده است.افزایش شدید 
قیمت لوازم خانگی در سال های اخیر بنا بر اعلام اکبر 
پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی ، کاهش 
شدید فروش این اقلام را رقم زده است.تشدید رکود در 
بازار فروش لوازم خانگی سبب شده تا برخی بر این باور 
باشند که این روزها بازار خرید و فروش لوازم دست دوم 
بازار گرمی است اما داوود عبداللهی فرد، رئیس اتحادیه 
صنف سمساران و امانت فروشان از کاهش شدید خرید و 
فروش در این بازار خبر می دهد.عبداللهی فرد در گفتگو 
با خبرگزاری خبرآنلاین درباره وضعیت فعلی فعالان این 
صنف می گوید: وضعیت فعالان این صنف و همکاران ما 
همانند سایر اصناف است زیرا بنیه مالی مردم ضعیف شده 
و نقدینگی در دست آنها کم است و این شرایط سبب شده 
تا حتی نتوانند برای خرید کالاهای دست دوم اقدام کنند.
بررسی ها نشان می دهد قیمت لوازم خانگی دست دوم در 
شرایط کنونی از قیمت اقلام نو در چهار سال پیش بیشتر 
شده است به عنوان مثال قیمت یخچال فریزر ساید بای 
ساید یک برند کره ای در سال ۱۳۹۷ بین هشت و نیم 
تا بیست و یک میلیون تومان بوده است اما یخچال های 
سایدبای ساید همین برند در شرایط کنونی حدود ۵۰ تا 
شصت میلیون تومان قیمت دارد.رئیس اتحادیه سمساران 
و امانت فروشان تهران تصریح کرد: برخلاف باور برخی افراد 
جامعه؛ قیمت کالاهای دست دوم نیز همانند کالاهای 
نو افزایش یافته و نرخ های فعلی با قدرت خرید مردم 
همخوانی ندارد.وی گفت: شرایط متاسفانه به گونه ای است 
که همکاران فقط معاملات بسیار جزیی انجام می دهند 
و برخلاف تصور عمومی کاسبی در این صنف اصلا رونق 

ندارد. وی خاطرنشان کرد:  شرایط رکود، تورم بالا، افزایش 
نرخ ها گریبانگیر تمام صنوف شده و در وضعیت کاری 
کسبه تاثیرگذار بوده است.عبداللهی فرد در پاسخ به این 
سوال که در شرایط فعلی اگر خرید و فروشی انجام شود، 
بیشتر شامل کدام کالا هست؛ بیان کرد: لوازم برقی خانگی 
مانند یخچال، فریزر، لباسشویی، تلویزیون و ... می شود؛ 
البته تا حدودی هم فروش مبلمان و میزناهار خوری هم 
در برخی واحدهای صنفی انجام می شود؛ اکنون این گونه 

کالاها بیشتر در بازار داد و ستد می شود.وی اظهار کرد: 
سمسار و امانت فروش واسطه ای بین فروشدگان و خریداران 
است؛ اما شبکه های مجازی تاحدودی دست همکاران بنده 
را از این بازار کوتاه کرده و در برخی موارد حتی از گردونه 
خارج شده ایم اما در مجموع خرید و فروش کالاهای دست 
دوم در شبکه های مجازی انجام می شود که حتی خرید و 
فروش در این بازار نیز کاهش یافته است.وی در پاسخ به 
این پرسش که آیا میزان فروش این لوازم از سوی مردم نیز 

افزایش یافته یا خیر؛ توضیح داد: فروشندگان لوازم خانگی 
نیز کاهش یافته زیرا مابه التفاوت وسایل نو و دست دوم 
زیاد است و خانواده ها سعی می کنند از کالاهای موجود 
در منزل استفاده کنند؛ مگر اینکه کالا فرسوده شده و 
غیرقابل استفاده باشد و در این صورت به همکاران و هم 
صنفی های ما کالا را می فروشند اما در مجموع به دلیل 
اینکه تفاوت قیمت کالای نو و دست دوم بسیار زیاد است؛ 
ترجیح می دهند کالاهای موجود را نگه دارند زیرا تامین 
هزینه خرید کالای نو بسیار سخت است.به گفته وی بخش 
مهمی از این کالاها دیگر قابل استفاده نیست و در حقیقت 
ضایعات محسوب می شود.رئیس اتحادیه سمساران و 
امانت فروشان تهران درباره بیشترین موارد شکایت از سوی 
شهروندان به این اتحادیه توضیح داد: بیشتر مربوط به لوازم 
برقی می شود و اخیرا مشاهده می شود برخی افراد کم لطف 
کالاهای دست دوم بسیار تمیز را به جای کالای استوک 
و کف نمایشگاهی به فروش می رسانند که این موارد نیز 
قابل پیگیری است؛ بیشتر شکایت ها نیز در مورد لوازم 
برقی مانند یخچال، تلویزیون و ... است.عبداللهی فرد درباره 
موضوع مهم کلاهبرداری از افراد در قالب انتشار آگهی در 
پلتفرم های مجازی توضیح داد: به مراتب دیده شده عمده 
شکایت ها به پلیس فتا در قالب کلاهبرداری در فضای 
مجازی است؛ به نظر بنده ۹۰درصد میزان شکایت های 
رسیدگی شده در پلیس فتا مربوط به مواردی است که 
کالایی را به گونه ای قیمت گذاری کرده اند که افراد برای 
خرید تطمیع شده و برای پرداخت بیعانه فریب می خورند 
و متاسفانه پس از مدتی نه کسی پاسخگوی شماره اعلام 
شده است و نه آدرسی برای مراجعه وجود دارد. این اتفاق 
در موارد متعددی رخ می دهد و حتی همکاران بنده نیز با 

این موارد مواجه می شوند.

لوازم خانگی دست دوم گران تر از لوازم خانگی نو در چهار سال قبل

 مردم توان خرید کالای دست دوم را ندارند

رئیس کمیته مشترک بازرگانی ایران و ژاپن خاطر نشان کرد: بدون تردید 
اصلاح مناسبات سبب توسعه روابط تجاری ما ژاپنی ها خواهد شد؛ اما در شرایط 
فعلی به صورت مستقیم نمی توانیم خودرو از این کشور وارد کنیم.بهرام شکوری 
در گفت وگو با ایلنا، با اشاره به نقش سفیر در توسعه روابط تجاری، گفت: ایران 
در کشور مهمی مانند ژاپن سفیر تجاری ندارد این در حالیست که سفیرها 
می توانند در توسعه روابط تجاری ایفاگر نقش مهمی باشند هر چند ایران با 
داشتن سفارت خانه و سفیر در بسیاری از کشورها نتوانسته است در پیشبرد 
و توسعه روابط تجاری اقدام مهمی انجام بدهد.وی با بیان اینکه ژاپن یکی از 
قطب های اقتصادی در دنیاست، گفت: دولت باید اهمیت بیشتری به ژاپن بدهد 
چراکه این کشور می تواند جایگزین کشورهای اروپایی و آمریکا در حوزه  انتقال 

دانش و تکنولوژی شود.
رئیس کمیته مشترک بازرگانی ایران و ژاپن تصریح کرد: کمپانی  تویوتا سالانه 
بیش از ۱۰ میلیون خودرو تولید می کند که بیش از ۷۵ درصد از تولیداتش را در 
بازارهای جهانی عرضه می کند؛ اروپا و آمریکا جزو کشورهای تولیدکننده خودرو 
محسوب می شود اما از آنجایی که قیمت و کیفیت خودروهای آسیایی به ویژه 
ژاپنی مرغوب است تقاضا برای خرید خودروی ژاپنی در بازار کشورهای اروپایی و 

آمریکایی وجود دارد.این فعال اقتصادی با بیان اینکه خودروسازان ژاپنی می تواند 
در ایران سرمایه گذاری و یا اقدام به واردات کنند، گفت: تحقق این مهم زمانی 
میسر می شود که ما تعامل های خود را با دنیا بهبود بدهیم بدون تردید اصلاح 
مناسبات سبب توسعه روابط تجاری ما ژاپنی ها خواهد شد؛ در شرایط فعلی به 
صورت مستقیم نمی توانیم خودرو از این کشور وارد کنیم. شکوری با اشاره به 
سرمایه گذاری های مشترک ژاپن و آمریکا، خاطر نشان کرد: حفظ روابط تجاری 

با آمریکا برای ژاپنی ها اهمیت دارد چراکه آمریکا  بزرگترین شریک تجاری 
ژاپنی ها محسوب می شود و سهم عمده ای از محصولات این کشور در مارکت 
آمریکا بفروش می رسد از این رو درآمد حاصل از تجارت با آمریکا برای ژاپنی ها 
موثرتر از تجارت با ایران است. ژاپنی ها با اعمال تحریم ها علیه ایران، اشتیاقی 
برای تجارت با ایران از خود نشان ندادند اما امکان واردات خودرو از ژاپن با 

واسطه برای ایران وجود دارد.

امکان واردات مستقیم خودرو از ژاپن وجود ندارد

بررسی آمارهای مقدماتی پولی و اعتباری در 
پایان مهرماه ۱۴۰۱ حاکی از تداوم روند کاهنده 
رشد دوازده ماهه نقدینگی در سال جاری می باشد.به 
گزارش بانک مرکزی، به دنبال طرح برخی مطالب 
درباره نقدینگی و پایه پولی در برخی سایت ها و فضای 
مجازی، اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی این 
بانک اعلام کرد: بانک مرکزی به کرات توضیحات لازم 
در خصوص تغییرات متغیرهای پولی و نحوه مواجهه و 
مقایسه این نوع از متغیرها را با توجه به ماهیت انباره ای 
آنها بیان نموده و بر لزوم پرهیز از مقایسه های دوره ای 
سطح متغیرهای اسمی نظیر نقدینگی و پایه پولی تاکید 
کرده است.توجه صرف به سطح متغیرهای انباره و 
بی توجهی نسبت به روند رشد چنین متغیرهایی در 
طول دوره مورد بررسی و اقتضائات زمانی آنها، ناصحیح 
و گمراه کننده بوده و توصیه می شود مقایسه تحولات 
پولی به طور خاص برای مقاصد سیاستی و تحلیلی 
متکی بر مقایسه رشد متغیرهای مذکور متمرکز باشد.
بررسی نرخ رشد دوازده ماهه نقدینگی نشان می دهد که 
نرخ رشد نقدینگی از ۴۰.۵ درصد در پایان شهریورماه 
۱۴۰۰ طی یک روند نزولی به ۳۷.۵ درصد در پایان 

شهریور ماه ۱۴۰۱ کاهش یافته است. البته لازم به 
تاکید است که ۲.۵ واحد درصد از رشد نقدینگی در 
شهریورماه ۱۴۰۱ به افزایش پوشش آماری )اضافه 
شدن اطلاعات بانک مهر اقتصاد در آمارهای پولی، 
بواسطه ادغام بانک های متعلق به نیروهای مسلح در 
بانک سپه( مربوط بوده و در صورت عدم لحاظ افزایش 
پوشش آماری مذکور، رشد دوازده ماهه نقدینگی 
در پایان شهریورماه ۱۴۰۱ به ۳۵.۰ درصد کاهش 
می یابد. از اینرو رشد دوازده ماهه نقدینگی منتهی به 
پایان شهریورماه ۱۴۰۱ )با پایه همگن( نسبت به رشد 
دوره مشابه سال قبل )۴۰.۵ درصد(، معادل ۵.۵ واحد 
درصد کاهش نشان می دهد.رشد پایه پولی در دوازده 
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می باشد.
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۲.۴ واحد درصد افزایش داشته است.
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»اطلاعات و ارتباطات« است.همچنین درصد تغییرات 
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با همین اطلاع در فصل قبل )۴۹.۴ درصد(، ۶.۷ واحد 
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افزایش دارد. 
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تامین جا و غذا« و کمترین تورم نقطه به نقطه با 
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منتهی به تابستان امسال نسبت به مدت مشابه در 
سال قبل ۴۹,۷ درصد است که در مقایسه با همین 
اطلاع در فصل قبل )۴۷.۳ درصد(، ۲.۴ واحد درصد 

افزایش داشته است.

افزایش تورم خدمات در سال جاریروند کاهشی رشد نقدینگی در پایان مهر ماه

آگهي تجديد فراخوان ارزيابي كيفي 
 مناقصه شماره )  1401/21012  (

 فراخوان استعلام ارزيابي كيفي مناقصه عمومي     
به شماره   1437

شركت سهامي برق منطقه اي تهران در نظر دارد جهت » خريد 200 كيلومتر كابل 800 × 1 مسی و ملحقات » از طريق تجديد فراخوان ارزيابي كيفي )در سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت به شماره  2001001008000140 ( نسبت به شناسائي تامين كنندگان واجد شرايط) لزوم تامين تجهيزات موضوع مناقصه از سازندگان داخلي (  در سامانه تداركات الكترونيك 

دولت اقدام نمايد. 
بدين وسيله از كليه شركتهاي واجد شرايط كه مايل به شركت در اين ارزيابي كيفي هستند دعوت مي گردد جهت دريافت اسناد ارزيابي كيفي از تاريخ 1401/08/21 الي 1401/08/23 

به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و براي دريافت اسناد كيفي اقدام نمايد.
اسناد تكميل شده بايستي تا پايان مورخ  1401/09/07  از طريق سامانه مذكورwww.setadiran.ir ثبت گردد.. قابل ذكر است كه به اسناد تحويل شده بعد از تاريخ مذكور ترتيب اثر 

داده نخواهد شد. 
علاقمندان به شركت در مناقصه مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )توكن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 و مركز تماس 27313131 

تماس حاصل نمايند.
شركت برق منطقه اي تهران پس از بررسي اسناد و مدارك واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزيابي كيفي شركتها اقدام و ازشركتهاي 

واجد شرايط جهت دريافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. 
   بديهي است ارائه مدارك و پرسشنامه هاي تكيل شده هيچگونه حقي را براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد. 

ضمناً اطلاعات فوق در شبكه اطلاع رساني www.tavanir.org.ir )مناقصات برق تهران( و پايگاه ملي مناقصات  http://iets.mporg.ir  وجود مي باشد. 
شناسه آگهی: 1405557

م.الف:3041
روابط عمومي شركت برق منطقه اي تهران                                                                                                        

وزارت نيرو
شركت برق منطقه اي تهران

1 - موضوع مناقصه:  تامين نيروی انسانی متخصص در زمينه ارائه خدمات مكانيك، الكترونيك، ساختمان و شيشه گری آزمايشگاهی
2- نام و نشانی مناقصه  گزار: پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی تهران، بلوار غربی مجموعه ورزشی آزادی كد پستی 13111-14856 صندوق پستی 

 14665-137
 3- مبلغ سپرده شركت در مناقصه: )در صورت قرار گرفتن در فهرست كوتاه و دريافت دعوتنامه( توان ارائه//      //000/000/ 7/000 

ريال، بصورت ضمانتنامه بانكي با اعتبار 3 ماهه و يا واريز وجه نقد به حساب پژوهشگاه صنعت نفت 
4- مبلغ پيش پرداخت:  ندارد        

5- مدت و محل اجرای كار:  طي يكسال شمسي  از ابلاغ شروع بكار در محل پژوهشگاه صنعت نفت
 WWW.RIPI.IR6- مهلت، نحوه دريافت و ارسال اسناد مناقصه: واجدين شرايط مي توانند با مراجعه به پورتال پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی
قسمت فرصت همكاری  - مناقصه و مزايده، نسبت به تهيه اوراق استعلام ارزيابی كيفی اقدام نموده و حداكثر تا پايان وقت اداری روز  سه شنبه  
مورخ  01 /09 /1401  نسبت به تكميل و الحاق مدارك درخواستی و تحويل آن با ذكر موضوع و شماره مناقصه در پاكت در بسته لاك و مهر شده 

به دبيرخانه كميسيون معاملات پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی مناقصه  گزار تحويل و رسيد دريافت دارند. 
* شايان ذكر است هزينه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: 1405542
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مورخ  01 /09 /1401  نسبت به تكميل و الحاق مدارك درخواستی و تحويل آن با ذكر موضوع و شماره مناقصه در پاكت در بسته لاك و مهر شده 

به دبيرخانه كميسيون معاملات پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی مناقصه  گزار تحويل و رسيد دريافت دارند. 
* شايان ذكر است هزينه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: 1405542
دبيرخانه كميسيون معاملات 

  نوبت اول

 

آگهی مناقصه شش ماهه دوم سال 1401 
)نوبت دوم(

سازمان خدمات موتوری شهرداری اهواز به استناد مجوز هیات مدیره سازمان در نظر دارد جهت تامین ماشین آلات عمرانی مورد 
نیاز منطقه شش شهرداری اهواز طبق شرایط ذیل به شرکت های دارای ظرفیت کاری مجاز واگذار نماید.

حداقل رتبه مورد نیازمبلغ ضمانتنامه )ریال(مبلغ اولیه )ریال(مدت اجراشرح پروژهردیف

تامین ماشین آلات عمرانی ۱
منطقه شش شهرداری

گواهی صلاحیت و ایمنی ۱۷/۱۳۱/۶۲۵/۰۰۰٨۵۶/۵٨۱/۲۵۰شش ماهه دوم
از وزارت کار

شناسه آگهی:1407482

از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد مناقصه از 
تاریخ 1401/08/17 لغایت 1401/08/25 ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir مراجعه 

نمایند.
* هزینه انتشار آگهی روزنامه و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
* متقاضیان می توانند در قبال پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال به 
حساب شماره 100824921091 بانک شهر به نام شهرداری اهواز از 
طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( نسبت به دریافت اسناد 

اقدام نمایند.
* پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی 

قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
* در صورت عدم ارائه اسناد فیزیکی مناقصه مذکور پاکت های پیشنهاد 
دهنده مفتوح نمی گردد و اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد بررسی 

نخواهند شد.
* مهلت قبول پیشنهادها از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 
روز کاری در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به 
همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد مورخ 1401/09/08 ساعت ۱۲ 
می باشد، ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری 
مورخ 1401/09/09 به دبیرخانه محرمانه حراست سازمان خدمات 
موتوری شهرداری اهواز مستقر در اهواز- بلوار گلستان خیابان ۲۲ 

بهمن جنب منطقه ۵ شهرداری اهواز می باشد.
* لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد و شرکت 
کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( جهت شرکت در 
مناقصه را محقق سازند.

۱- تاریخ و محل تشکیل کمیسیون مناقصه در ساعت 10 صبح روز 
شنبه مورخ 1401/09/12 در محل دفتر مدیریت سازمان واقع در 
سازمان خدمات موتوری به آدرس فوق الذکر می باشد. حضور پیشنهاد 

دهندگان در جلسه مجاز می باشد.
۲- مبلغ سپرده های شرکت در مناقصه 5 درصد مبلغ پایه می باشد که 

به یکی از طریق ذیل می بایست ارائه شود.
الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب 100384981 نزد بانک شهر 

شعبه کیانپارس اهواز به نام سازمان خدمات موتوری
ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام سازمان خدمات موتوری 
شهرداری اهواز و به مدت 3 ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد )با قابلیت 

تمدید یک دوره سه ماهه(
ج- چک تضمین شده در وجه سازمان خدمات موتوری شهرداری اهواز

۳- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
۴- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۵ براساس ماده ۱۰ آیین نامه معاملات کلانشهرها، شرکت در مناقصه و 
ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان خدمات موتوری 

می باشد.
۶- نتیجه کمیسیون برابر مواد ۱۵ و ۱٨ آئین نامه معاملات شهرداری 

تهران )کلانشهرها( به برنده مناقصه اعلام خواهد شد.
۷- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

٨- در صورت وجود هرگونه مغایرت بین آگهی و اسناد و مدارک 
موضوع مناقصه اولویت با اسناد و مدارک مناقصه می باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز


